










































01. 현황

구분 항목 금액 합계

250,009                                                                                             250,009                       250,009                            학생회비(카드)

동아리 지원금 -                                                                                                     개인카드(입금요)

소사업비 -                                                                                                     개인현금(입금요)

회식비 -                                                                                                     개인현금→학생회비 지출

비품/자재비 -                                                                                                     계좌이체 및 출금

회의 지출 -                                                                                                     

기타 지출 -                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

-                                                                                                     

250,009                            

02. 수입

날짜 항목 수입처 금액 합계

02월 09일 학생회비 이월 150,000

02월 15일 학생회비 이월 100,000

02월 26일 입출금통장 이자 9

03. 지출

날짜 항목 지불처 금액 지불방식

-                               

잔액

250,009                            

2022년 02월

합계 -                                                                    

수입 -                                                                    

활동비 -                               

-                                    

-                                                                    

대형사업비

-                                                                    

-                                                                    

-                                                                    



01. 현황

구분 항목 금액 합계

4,281,345                                                                               4,281,345                  4,281,345                                             학생회비(카드)

동아리 지원금 -                                                                                          개인카드(입금요)

소사업비 220,000                                                                                 개인현금(입금요)

회식비 -                                                                                          개인현금→학생회비 지출

비품/자재비 -                                                                                          계좌이체

회의 지출 -                                                                                          

기타 지출 -                                                                                          

과잠 제작 1,061,200                                                                               

멘토&멘티 프로그램 496,000                                                                                 

-                                                                                          

-                                                                                          

-                                                                                          

-                                                                                          

-                                                                                          

-                                                                                          

-                                                                                          

2,504,145                                             

02. 수입

날짜 항목 수입처 금액 합계

2월 → 3월 학생회비 이월                     250,009

~03월 13일 학생회비 입금

1학년 1학기 80,000 * 30명 / 1학년 2학기 50,000 * 1명
2학년 1학기 30,000 * 7명 / 2학년 2학기 30,000 * 1명
3학년 20,000 * 10명
+) 03월 28일 □□□22 80,000

2,970,000                  

~03월 16일 과잠비 37,900 * 28 1,061,200                  

03월 26일 입출금통장 이자 136                         

03. 지출

날짜 항목 지불처 금액 지불방식

03월 02일 소사업비 개강맞이 이벤트_컴포즈커피광주문흥_마카롱 1500 * 100개 150,000                    학생회비(카드)

소사업비 개강맞이 이벤트_음료(레쓰비, 2프로) 700 * 100개 70,000                     학생회비(카드)

03월 17일 과잠 제작 셀티_스탠다드야구잠바 37,900 * 28벌 1,061,200                  계좌이체

03월 24일 멘토&멘티 프로그램
3인팀 34,000 * 13팀 + 4인팀 44,000 * 1팀
+) □□□22 △△△20 조 배정 10,000 추가지원

496,000                    계좌이체

4,281,345                                             

잔액

2022년 03월

합계 1,777,200                                

수입 220,000                                  

활동비 220,000                    

1,777,200                                             

-                                           

-                                           

-                                           

1,557,200                                

1,557,200                  대형사업비



01. 현황

구분 항목 금액 합계

2,534,586                                                                                                                                           2,534,586                           2,534,586                                  학생회비(카드)

동아리 지원비 -                                                                                                                                                      개인카드(입금요)

소사업비 503,430                                                                                                                                             개인현금(입금요)

회식비 -                                                                                                                                                      개인현금→학생회비 지출

비품/자재비 5,000                                                                                                                                                학생회비(현금,TOSS)

회의 지출 -                                                                                                                                                      

기타 지출 -                                                                                                                                                      

OT 준비 비용 -                                                                                                                                                      

OT 진행 비용 -                                                                                                                                                      

진로캠프 준비 비용 -                                                                                                                                                      

진로캠프 진행 비용 -                                                                                                                                                      

축제 준비 비용 -                                                                                                                                                      

축제 진행 비용 -                                                                                                                                                      

지출3 -                                                                                                                                                      

지출4 -                                                                                                                                                      

지출5 -                                                                                                                                                      

지출6 -                                                                                                                                                      

지출7 -                                                                                                                                                      

2,026,156                                  

02. 수입

날짜 항목 수입처 금액 합계

3월 → 4월 학생회비 이월 2,504,145                           

04월 05일 카드 등록 확인 1                                     

04월 11일 카뱅 캐시백 440                                  

04월 12일 학생회비 기간 외 납입 □□□21 30,000원 기간 외 납입 30000

03. 지출

날짜 항목 지불처 금액 지불방식

04월 05일 소사업비 물품 대여 사업 : 보조배터리, 충전기 어댑터, 충전 케이블, 돗자리 206,300                             학생회비(현금,TOSS) 네이버페이

04월 09일 소사업비 벚꽃 사진 콘테스트 상품 지급 : 배민 상품권 2만원 + 3만원 + 4만원 90,000                              학생회비(카드) 영수증 수거해야함

04월 10일 소사업비
중간고사 지원사업
: 피크닉 [사과 24개(5,640) * 2세트] + [청포도 24개 * 1세트(6,250)] = 총 72개 17,530원

17,530                              개인현금→학생회비 지출

04월 13일 소사업비
중간고사 지원사업
: 홍루이젠 햄치즈샌드위치 2400 * 79개

189,600                             학생회비(카드)

04월 19일 비품/자재비 영수증 보관 파일 구매 5,000                                학생회비(카드)

2,534,586                                  

-                                      

잔액

2022년 04월

합계 508,430                                   

수입 284,600                                   

활동비 508,430                             

508,430                                    

-                                            

대형사업비

-                                            

17,530                                    

206,300                                   



성명 김채원 조회기간

계좌번호 요청일시

※ 금액앞에 '-' 표시는 출금 금액입니다.
※ 본 거래내역은 법적효력이 없는 참고용 문서입니다. 
※ 제출 용도로 거래내역서를 받으시려면 [카카오뱅크앱>전체메뉴>고객센터>증명서발급] 메뉴를 이용해주시기 바랍니다.

거래일시 구분 거래금액 거래 후 잔액 취급점 내용 메모

2022.02.09 07:07:07 입금 150,000 150,000 0032 김지헌
2022.02.15 14:06:25 입금 100,000 250,000 0032 김지헌
2022.02.26 07:24:18 입금 9 250,009 0032 입출금통장 이자
2022.03.02 10:02:45 출금 -150,000 100,009 0032 컴포즈커피광주문흥
2022.03.02 10:20:54 출금 -70,000 30,009 0032 케이마트
2022.03.04 11:56:40 입금 80,000 110,009 0032 한은결
2022.03.04 12:01:20 입금 80,000 190,009 0032 김동준
2022.03.04 12:02:34 입금 80,000 270,009 0032 김서영
2022.03.04 12:37:40 입금 30,000 300,009 0032 노상훈
2022.03.04 12:38:13 입금 80,000 380,009 0032 신해인
2022.03.04 12:51:17 입금 30,000 410,009 0032 박종현
2022.03.04 13:26:47 입금 30,000 440,009 0032 김도겸
2022.03.04 13:29:01 입금 80,000 520,009 0032 정의준
2022.03.04 19:02:36 입금 30,000 550,009 0032 조은우
2022.03.05 11:58:31 입금 20,000 570,009 0032 강바다
2022.03.05 12:41:26 입금 80,000 650,009 0032 이가현
2022.03.05 14:28:37 입금 80,000 730,009 0032 김미희
2022.03.05 16:20:15 입금 80,000 810,009 0032 강주희
2022.03.05 17:16:53 입금 80,000 890,009 0032 류현승
2022.03.05 17:26:56 입금 20,000 910,009 0032 김채원
2022.03.05 20:13:18 입금 20,000 930,009 0032 유민희
2022.03.05 20:26:47 입금 80,000 1,010,009 0032 박진석
2022.03.05 20:27:37 입금 80,000 1,090,009 0032 이재형
2022.03.06 00:24:21 입금 20,000 1,110,009 0032 나혜연
2022.03.06 02:31:43 입금 30,000 1,140,009 0032 조배경
2022.03.06 13:26:21 입금 80,000 1,220,009 0032 황인호
2022.03.06 14:53:31 입금 80,000 1,300,009 0032 이은진
2022.03.07 08:28:01 입금 80,000 1,380,009 0032 김주현
2022.03.07 20:35:28 입금 80,000 1,460,009 0032 장예찬
2022.03.07 21:47:08 입금 80,000 1,540,009 0032 223349 김진영
2022.03.08 16:38:34 입금 80,000 1,620,009 0032 장동균
2022.03.08 19:27:52 입금 20,000 1,640,009 0032 김나원
2022.03.09 11:27:37 입금 30,000 1,670,009 0032 오선이
2022.03.09 11:28:11 입금 80,000 1,750,009 0032 22정지수
2022.03.09 13:01:21 입금 30,000 1,780,009 0032 최은별
2022.03.09 13:55:57 입금 80,000 1,860,009 0032 김민교
2022.03.09 13:57:14 입금 80,000 1,940,009 0032 조서연
2022.03.09 13:57:55 입금 80,000 2,020,009 0032 김준수
2022.03.09 14:08:38 입금 80,000 2,100,009 0032 박준우
2022.03.09 14:09:32 입금 80,000 2,180,009 0032 22학번송재윤
2022.03.09 14:41:35 입금 80,000 2,260,009 0032 22학번홍지민
2022.03.09 20:59:59 입금 80,000 2,340,009 0032 이서진
2022.03.10 08:46:05 입금 80,000 2,420,009 0032 22학번 남지원
2022.03.10 11:17:41 입금 20,000 2,440,009 0032 이예진
2022.03.10 15:25:03 입금 20,000 2,460,009 0032 황희재
2022.03.10 16:16:07 입금 20,000 2,480,009 0032 이가영
2022.03.10 17:44:04 입금 20,000 2,500,009 0032 이지현
2022.03.10 17:50:47 입금 80,000 2,580,009 0032 조국현
2022.03.10 18:04:55 입금 80,000 2,660,009 0032 22윤세희
2022.03.11 20:37:43 입금 80,000 2,740,009 0032 22 전소은
2022.03.11 22:58:02 입금 30,000 2,770,009 0032 윤상현
2022.03.12 09:26:02 입금 80,000 2,850,009 0032 김건수
2022.03.12 17:57:28 입금 37,900 2,887,909 0032 김정연
2022.03.12 17:57:43 입금 37,900 2,925,809 0032 정의준
2022.03.12 18:00:45 입금 37,900 2,963,709 0032 조배경
2022.03.12 18:09:19 입금 37,900 3,001,609 0032 장예찬
2022.03.12 18:19:35 입금 30,000 3,031,609 0032 이나영
2022.03.12 18:34:56 입금 37,900 3,069,509 0032 정원철
2022.03.12 18:35:19 입금 37,900 3,107,409 0032 최은별
2022.03.12 18:52:57 입금 37,900 3,145,309 0032 조서연
2022.03.12 18:57:21 입금 37,900 3,183,209 0032 강주희
2022.03.12 19:14:30 입금 37,900 3,221,109 0032 이가현
2022.03.12 19:56:49 입금 37,900 3,259,009 0032 JIA LUOWEI

2022.01.23 - 2022.04.23

****-**-***4773 2022.04.24 21:57:33

카카오뱅크 거래내역

2페이지 중 1페이지



2022.03.12 23:25:43 입금 37,900 3,296,909 0032 송재윤
2022.03.13 01:06:15 입금 20,000 3,316,909 0032 김수민
2022.03.13 02:36:11 입금 37,900 3,354,809 0032 신해인
2022.03.13 09:49:29 입금 37,900 3,392,709 0032 조은우
2022.03.13 12:45:18 입금 37,900 3,430,609 0032 22 류현승
2022.03.13 13:01:30 입금 37,900 3,468,509 0032 22전소은
2022.03.13 15:58:05 입금 37,900 3,506,409 0032 장동균
2022.03.13 22:09:01 입금 20,000 3,526,409 0032 차수민
2022.03.13 22:51:57 출금 -20,000 3,506,409 0032 간편이체(황희재) // 납입 대상자가 아님
2022.03.13 23:50:37 입금 20,000 3,526,409 0032 윤상현
2022.03.14 07:33:15 입금 37,900 3,564,309 0032 최유빈
2022.03.14 11:28:27 입금 37,900 3,602,209 0032 황인호
2022.03.14 14:59:36 입금 37,900 3,640,109 0032 박진석
2022.03.14 18:46:51 입금 37,900 3,678,009 0032 윤상현
2022.03.14 22:28:26 입금 37,900 3,715,909 0032 김준수
2022.03.15 08:11:53 입금 37,900 3,753,809 0032 22컴공 남지원
2022.03.15 08:57:46 입금 37,900 3,791,709 0032 김주현
2022.03.15 10:31:59 입금 37,900 3,829,609 0032 황수형
2022.03.15 10:51:22 입금 37,900 3,867,509 0032 박준우
2022.03.15 12:39:06 입금 37,900 3,905,409 0032 박근우
2022.03.16 18:25:37 입금 37,900 3,943,309 0032 한은결
2022.03.16 21:10:22 입금 37,900 3,981,209 0032 박선주
2022.03.17 10:45:57 출금 -1,061,200 2,920,009 0032 최준영
2022.03.21 15:10:00 출금 -34,000 2,886,009 0032 김철호
2022.03.21 15:10:24 출금 -34,000 2,852,009 0032 노상훈
2022.03.21 15:10:56 출금 -34,000 2,818,009 0032 박종현
2022.03.21 15:12:24 출금 -34,000 2,784,009 0032 오선이
2022.03.21 15:13:12 출금 -34,000 2,750,009 0032 이나영
2022.03.21 15:13:40 출금 -44,000 2,706,009 0032 조배경
2022.03.21 15:14:09 출금 -34,000 2,672,009 0032 최은별
2022.03.21 15:14:35 출금 -34,000 2,638,009 0032 김현빈
2022.03.21 15:15:05 출금 -34,000 2,604,009 0032 신재환
2022.03.21 15:15:31 출금 -34,000 2,570,009 0032 권해
2022.03.21 15:15:52 출금 -34,000 2,536,009 0032 김철중
2022.03.21 15:16:13 출금 -34,000 2,502,009 0032 범동규
2022.03.21 15:16:37 출금 -34,000 2,468,009 0032 김수민
2022.03.21 15:16:51 출금 -34,000 2,434,009 0032 김채원
2022.03.26 07:42:18 입금 136 2,434,145 0032 입출금통장 이자
2022.03.28 17:29:07 입금 80,000 2,514,145 0032 한윤민
2022.03.28 17:38:41 출금 -10,000 2,504,145 0032 김수민
2022.04.05 15:29:37 입금 1 2,504,146 0032 Njvtz
2022.04.05 15:32:35 출금 -206,300 2,297,846 0032 네이버페이
2022.04.09 21:43:24 출금 -30,000 2,267,846 0032 주식회사 우아한형제
2022.04.09 21:45:43 출금 -20,000 2,247,846 0032 주식회사 우아한형제
2022.04.09 21:53:22 출금 -40,000 2,207,846 0032 주식회사 우아한형제
2022.04.10 21:05:27 출금 -17,530 2,190,316 0032 중간고사 지원사업 피크닉
2022.04.11 13:09:32 입금 440 2,190,756 0032 카카오뱅크 캐시백지급
2022.04.12 00:21:31 입금 30,000 2,220,756 0032 고유진
2022.04.13 11:00:26 출금 -189,600 2,031,156 0032 홍루이젠 광주문흥점
2022.04.19 20:52:09 출금 -5,000 2,026,156 0032 빨간상자
2022.04.23 06:57:28 입금 153 2,026,309 0032 입출금통장 이자

2페이지 중 2페이지


